

Eurosnedkeriet Holding A/S

Nørreskovvænget 43, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 25 58 28 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2024.

Erling Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eurosnedkeriet Holding A/S Nørreskovvænget 43 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 25 58 28 37
	Stiftet: 23. august 2000
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 25. regnskabsår
Bestyrelse	Lotte Andersen Severin Erling Andersen Vicky Norbeck Jochimsen Pernille Christensen Norbeck Ruth Elisabeth Andersen
Direktion	Erling Andersen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive finansieringsvirksomhed, samt øvrig virksomhed godkendt af bestyrelsen, herunder at drive udlejningsejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.327 mod 168.794 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -247.034 mod 1.089.092 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	193.327	168.794
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-600.000	200.000
2 Personaleomkostninger	-384.738	-369.596
Driftsresultat	-791.411	-802
Andre finansielle indtægter	606.763	1.379.951
Øvrige finansielle omkostninger	-145.191	-55.446
Resultat før skat	-329.839	1.323.703
Skat af årets resultat	82.805	-234.611
Årets resultat	-247.034	1.089.092
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	0	971.292
Disponeret fra overført resultat	-4.747.034	0
Disponeret i alt	-247.034	1.089.092
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	4.500.000

Balance 30. september

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	3.200.000	3.800.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.000</u>	<u>3.800.000</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.010.000	1.010.000
5	Andre tilgodehavender	54.000	104.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.000</u>	<u>1.114.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.264.000</u>	<u>4.914.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	36.000	36.000
	Periodeafgrænsningsposter	16.181	15.121
	Tilgodehavender i alt	<u>52.181</u>	<u>51.121</u>
	Andre værdipapirer	2.495.361	5.829.386
	Værdipapirer i alt	<u>2.495.361</u>	<u>5.829.386</u>
	Likvide beholdninger	17.383	180.980
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.564.925</u>	<u>6.061.487</u>
	Aktiver i alt	<u>6.828.925</u>	<u>10.975.487</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.904.750	9.651.784
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
	Egenkapital i alt	<u>5.404.750</u>	<u>10.269.584</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	55.634	185.145
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.634</u>	<u>185.145</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	69.916	73.579
	Deposita	87.450	81.311
	Anden gæld	42.000	42.000
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.366</u>	<u>196.890</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	5.562	5.513
	Forudbetalt husleje	12.525	10.150
	Selskabsskat	19.410	130.416
	Anden gæld	1.131.678	177.789
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.169.175</u>	<u>323.868</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.541</u>	<u>520.758</u>
	Passiver i alt	<u>6.828.925</u>	<u>10.975.487</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	8.680.492	114.400	9.294.892
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte resultat	0	971.292	117.800	1.089.092
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	9.651.784	117.800	10.269.584
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte resultat	0	-4.747.034	0	-4.747.034
	0	4.500.000	0	4.500.000
	0	-4.500.000	0	-4.500.000
	500.000	4.904.750	0	5.404.750

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering ejendom	-600.000	200.000
	<u>-600.000</u>	<u>200.000</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.738	369.596
	<u>384.738</u>	<u>369.596</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	3.161.150	3.161.150
Kostpris ultimo	<u>3.161.150</u>	<u>3.161.150</u>
Regulering til dagsværdi primo	638.850	438.850
Årets regulering til dagsværdi	-600.000	200.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>38.850</u>	<u>638.850</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.200.000</u>	<u>3.800.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendomme. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Selskabets investeringsejendom består af 6 boligenheder på i alt 260 m² beliggende i Aabenraa.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/9 2024</u>
Afkastkrav, bolig	6,5

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 3.200 t.kr. pr. 30. september 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 188 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 298 t.kr.

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	1.010.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.010.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.010.000</u>	<u>1.010.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.010.000</u>	<u>1.010.000</u>
5. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende	90.000	140.000
Heraf betales inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
Kostpris ultimo	<u>54.000</u>	<u>104.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>54.000</u>	<u>104.000</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2024	Restgæld efter 5 år
Gæld til reakreditinstitutter	75.478	5.562	69.916	52.957
Deposita	87.450	0	87.450	0
Anden gæld	42.000	0	42.000	0
	<u>204.928</u>	<u>5.562</u>	<u>199.366</u>	<u>52.957</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 3.200 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, 42 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger på nominelt 46 t.kr.

8. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Investerings- ejendomme
Dagsværdi ultimo	2.495.361	3.200.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	215.548	-600.000